

Warszawa, dnia 11.12.2017 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii cieplnej do budynków Szkoły Podstawowej nr 300 im. Wandy Rutkiewicz w Warszawie.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.) (dalej „Ustawa”) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

Poprosimy o informacje, czy akceptują Państwo efaktury?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający akceptuje dostarczanie faktur drogą elektroniczną

Pytanie nr 2

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, w zakresie niesprzecznym z Istotnymi Postanowieniami Umowy kompleksowej dostawy ciepła i zawierającym zapisy IPU (dokument w załączeniu)? Bądź w razie odmowy, czy Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Wykonawcy, jako załącznik do umowy w zakresie niesprzecznym z IPU?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z §14 ust. 1 Istotnych postanowień umowy w przypadku sprzeczności pomiędzy postanowieniami Umowy, a postanowieniami Ogólnych Warunków Umowy Wykonawcy, rozstrzyga treść postanowień zapisanych w Umowie.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje, czy akceptujecie Państwo cennik usług dodatkowych za usługi okołocieplownicze, wykraczające poza przedmiot zamówienia, np. za zmianę mocy zamówionej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający akceptuje cennik usług dodatkowych, z zastrzeżeniem, że zakres przedmiotowego zamówienia został określony w SIWZ (w szczególności w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Istotnych postanowieniach umowy) a cena oferty powinna zostać skalkulowana według Formularza cenowego (Załącznik nr 3a d SIWZ)

Pytanie nr 4

Czy zlecenia na dostawę ciepła mogą być sporządzone na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza zlecenia dostawy ciepła na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Paragraf 9 prosimy o uzupełnienie paragrafu o następujące brzmienie: „Umowa może zostać rozwiązana przez Wykonawcę z zachowaniem jednomiesięcznego terminu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego w

przypadku, gdy Odbiorca: zwleka z zapłatą należności wynikających z niniejszej Umowy za okres dłuższy niż 1 miesiąc, pod warunkiem uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia Umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległości?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy §9 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisie W par 11 ust. 2 Proponujemy dla uniknięcia wątpliwości, aby zmiany osób do kontaktu dokonywane były w formie pisemnej.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy §11 ust. 2 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza w OWU rozszerzenie katalogu możliwości rozwiązania umowy ponad przypadki zawarte w IWU?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem §14 ust. 1 Istotnych postanowień umowy.

DYREKTOR
mgr Anna Jędrzejewska
.....
podpis
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 300
im. Wandy Rutkiewicz
02-056 Warszawa, ul. Gubinowska 28/30
tel. 22 8429360, 22 8429855

UWAGA: W przypadku gdy udzielona odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ albo precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.